
POSTNÍ  SVÁTOST SMÍŘENÍ  
V rámci přípravy na velikonoční svátky, 

je možné přistoupit v těchto farnostech ke svátosti smíření: 

 

DOUDLEBY 

 V neděli, 17. března (5. neděle postní) přede mší svatou, 
která začíná v 11 hodin. 

 

KAMENNÝ ÚJEZD 

 V pátek, 22. března, od 15 hodin.  

 

STŘÍŽOV 

 V neděli, 24. března (Květná neděle) přede mší svatou, 
která začíná v 9:30 hodin. 

 

ČESKÉ BUDĚJOVICE, SVATÉHO JANA NEPOMUCKÉHO  

 V pondělí, 25. března, od 17 hodin. 

 
BORŠOV NAD VLTAVOU 

 V úterý, 26. března, od 16 hodin. 

 

Využijte prosím tuto příležitost. 
Před obřady na Zelený čtvrtek, Velký pátek, Bílou sobotu,  

Boží hod velikonoční a Velikonoční pondělí  
je z praktických důvodů ztížená možnost 

přistoupit ke svátosti smíření. Děkuji za pochopení. 
Váš duchovní správce P. Pavel Bicek. 

Kontakt: správce farnosti P. Pavel Bicek, telefon: 721 810 270 
kaplan P. Milan Blaha, telefon: 739 975 277 


